

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** SmP - Odpady a.s.

Hůrka 1803

530 12 Pardubice

IČ : 27547230

DIČ : CZ27547230

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odd.B, vložka 2804, 16.9.2008

Bankovní spojení : XXXXXXXXXX

Řada dokladu : 800

Číslo dokladu : 250019

CODE :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení : MALCOM CZ s.r.o.

Mostníkovská 304/1

266 01 Beroun

Dodavatel : MALCOM CZ s.r.o.

Mostníkovská 304/1

266 01 Beroun

Datum pořízení : 10.03.2025

Požadované datum dodání : 23.03.2025

Požadovaný termín dodání :

IČ : 01745841

DIČ : CZ01745841

řádek	Popis dodávky	JC bez DPH	JC s DPH	Množství MJ	Cena bez DPH	Sazba	Cena s DPH
-------	---------------	---------------	-------------	-------------	-----------------	-------	---------------

Objednáváme tímto u vás na základě cenové nabídky náhradní díly k pracovnímu stroji - drtiči Doppstadt AK 560 dle dále uvedené specifikace:

1	Horní deska s protiostrím	132 273,91	160 051,43	1,00 ks	132 273,91	21	160 051,43
2	Kladivo návar plus	877,63	1 061,93	36,00 ks	31 594,68	21	38 229,56
3	Šroub	85,17	103,06	36,00 ks	3 066,12	21	3 710,01
4	Podložka	111,54	134,96	36,00 ks	4 015,44	21	4 858,68
5	Matice	35,69	43,19	36,00 ks	1 284,84	21	1 554,66
				145,00	172 234,99		208 404,34

Celkem Kč**208 404,34**

Za vyřízení objednávky děkujeme.

Mgr. Klára Sýkorová, místopředsedkyně představenstva